
 
COMUNE DI RIBERA  

Ufficio Pubblica Istruzione

DETERMINAZIONE   DIRIGENZIALE  N. 63   DEL   24/03/2009 

Oggetto:Acquisto materiale sportivo per  manifestazioni varie  -  Affidamento alla ditta 
Wimbledon di Ribera 

L’anno duemilanove, addì                     del mese di Marzo  nella Residenza 
municipale, la sottoscritta Dott.ssa  Maria Macaluso Dirigente del III° Settore

          Visti gli artt. 107 e 183 del D.lgs. n. 267 del 18.08.2000;
          Vista la L.R. n. 30/2000;
          Visto l’art. 21 del Regolamento Comunale sull’organizzazione degli uffici e dei servizi,  
approvato con delibera di G.M. n.288/2003;
           Visto il  vigente regolamento di contabilità;

Vista la Delibera di G.M n.221del 25/11/2008, esecutiva, con la quale è  stata assegnata al 
Dirigente del III° settore la somma di € 1.000,00 iva compresa, da imputare all'intervento 1050102 
cap.3 del corrente esercizio finanziario denominato “ Acquisto materiale vario per pubblicità, 
manifestazioni varie ecc.” e relativa all' acquisto di  materiale sportivo per  manifestazioni varie ;

Vista la delibera n.238 del 25/11/2008, esecutiva, di approvazione piano esecutivo di 
gestione anno 2008 con la quale, tra l 'altro,  viene affidata la gestione operativa ai responsabili dei 
servizi, individuati ai sensi dell'art. 109 del D Lgs n. 267/2000;  

Vista la determina dirigenziale n. 34  del 19/12/2008 ad oggetto “ Acquisto materiale 
sportivo per manifestazioni varie – Assunzione impegno di spesa di €. 2.998,00 Iva compresa – 
Affidamento alla ditta Ve Di Sport di Ribera;

Rilevato che la ditta Ve Di Sport ha comunicato con nota del 16/01/2009 di non essere in 
grado di fornire le quantità richieste;

Atteso che in ordine ai preventivi presentati la migliore offerta risulta essere quella della 
ditta Wimbledon di Ribera, che ha comunicato con nota del 19/01/2009 la propria disponibilità ad 
effettuare la fornitura di che trattasi, alle stesse  modalità e condizioni; 

       Vista la delibera di C.C. n. 39 del 19/08/2008 , esecutiva, ad oggetto: “Approvazione 
relazione previsionale programmatica, bilancio pluriennale e bilancio di previsione esercizio 2008”;

Rilevato che la gestione del suddetto atto è stata affidata per competenza alla sottoscritta 
Dirigente 

DETERMINA

1. Affidare alla  ditta  Wimbledon di  Ribera la fornitura di  materiale  sportivo  per l'importo di  € 
2.998,00 iva compresa ;

2. Impegnare la  relativa spesa ammontante ad € 2.998,00 iva compresa nel seguente modo:    
€  1.000,00   all'intervento  1050102  cap.  3  imp.  1124/08  del  corrente  esercizio  finanziario 
denominato “ Acquisto materiale vario per pubblicità, manifestazioni varie ecc.” ;

   € 1.000,00 all'intervento 1050102 cap. 1 imp.          ; 



€. 998,00 all’intervento 1050102 Cap.3  imp. n. 

 3. Procedere con successivo atto  alla  liquidazione dell’importo dovuto alla ditta Wimbledon di 
Ribera  a  presentazione di regolare fattura ;
  
                  La responsabile del procedimento 
                    Sig.ra G. Spataro
   

                                                                                               Il  Dirigente del III°  Settore 

                                                                                                  Dott.ssa Maria Macaluso 

ATTESTAZIONE FINANZIARIA

Visto di  regolarità   contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione, ai 
sensi dell’art. 151 comma 4, D.lgs. 267/2000  che,  pertanto, in data odierna diventa esecutiva

                                                             Il Dirigente del II Settore
Dott. Raffaele Gallo


